
UCHWAŁA NR LXX/901/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Czeladź na lata 2016-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 40, ze zmianami) oraz art. 17 ust. 1 i w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 485, ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 
2016-2023 przyjętego uchwałą nr XXX/369/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28.09.2016 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016 – 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FD68F8-CCF5-4E4E-A3A6-E0C1856F3BC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Program Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016-2023 został opracowany zgodnie z zapisami 
ustawy o rewitalizacji z dnia 9.10.2015 r. i przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XXX/369/2016 
z dnia 28.09.2016 r. 

Do obowiązków jednostek samorządu terytorialnego należy okresowa ocena aktualności programu 
rewitalizacji. 
W wyniku oceny przeprowadzonej w kwietniu i maju 2023 roku i zakończonej sprawozdaniem pn. „Ocena 
aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016-2023” oraz 
uwag i opinii do tego sprawozdania wydanych przez Członków Komitetu Rewitalizacji Burmistrz Miasta 
Czeladź występuje do Rady Miejskiej z wnioskiem o aktualizację dokumentu Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016-2023 uwzględniającej: wydłużenie obowiązującego obecnie 
czasookresu; aktualizację szczegółowej diagnozy potrzeb, problemów i potencjałów obszarów rewitalizacji; 
weryfikację siatki celów i kierunków działań; weryfikację i uzupełnienie listy podstawowych przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych oraz przegląd założeń systemu monitorowania i oceny GPR z uwzględnieniem aktualnych 
procedur 
i dostępnych danych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FD68F8-CCF5-4E4E-A3A6-E0C1856F3BC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/901/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


